2019 年 11 月 11 日

各    位

会 社 名  凸 版 印 刷 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  麿 秀晴

（コード番号  ７９１１  東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員財務本部長

  黒部 隆

（TEL．０３ － ３８３５ － ５６６５）

2020 年３月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、2019 年５月 13 日に公表しました業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１．2020 年３月期 通期連結業績予想数値の修正（2019 年４月 1 日～2020 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

前回発表予想（Ａ） 1,520,000 57,000 61,000 36,000 111.86

今回修正予想（Ｂ） 1,520,000 57,000 61,000 60,000 177.36

増減額（Ｂ－Ａ） － － － 24,000 －

増減率（％） － － － 66.7％ －

（ご参考）前期実績

（2019 年３月期）
1,464,755 45,743 49,130 41,060 127.58

２．修正の理由

2019 年 9 月 13 日付「特別利益の計上額の確定に関するお知らせ」にて公表しました通り、当社が保有する

株式会社リクルートホールディングス（コード番号：6098 東証第一部）普通株式の一部売却により特別利益

が859 億円発生しました。また、中長期的な成長に向けて、投資効率の低い資産の有効活用や、不採算事業

の生産拠点最適化をはじめとする事業構造改革の実施による費用を見込んでおります。

上記をふまえ、親会社株主に帰属する当期純利益の予想数値を 240 億円引き上げ、600 億円といたしま

す。

なお、売上高、営業利益、経常利益の予想は変更しておりません。また 2020 年３月期の配当予想につきま

しても変更ありません。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づき作成したものであり、今後の様々な要因により当該予想値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上